Wandleuchten

o coe
BARCELONA LED

Vintage-Wandleuchte "ROC

Ref. L3042

Elegante Interieur-Wandleuchte aus Aluminium in den Farben Rost, Schwarz und
Grau. Mit einem originellen Vintage- und Industriedesign. Sie bietet einen retro-
antiken Stil in jedem Raum. Ideale Lampen fiir jeden Innenraum, ob in Fluren,
Wohn- oder Schlafzimmern, in der Wohnung, in Geschaften und Restaurants.
Verwenden Sie ihn in jedem Raum, sei es im Flur, im Wohnzimmer oder im
Schlafzimmer.E27-Fassung *keine LED-Glihbirne enthalten*.Maximale Leistung
60W.Abmessungen: 192X260x115mm

Produktdaten

Frequenz (Hz)
Bewegungsmelder
Fassung
Schwenkbar
Material
AuBenanwendung
IP
Temperaturbereich
Einsatzhaufigkeit
Prifzeichen
Garantie

Montage

50-60

Nein

E27

Nein
Aluminium
Nein

P20

-20°C ~ +40°C
Normal

CE, ROHS
Laut gesetzlicher Gewabhrleistung: 2 Jahre

Oberflache

192mm

192mm

210mm

@115mm

@260mm

210mm

@115mm

@260mm



Wandleuchten BARCELONA LED
Produktvarianten
Artikelnummer Eigenschaften
L3042-N Farbe - Schwarz
L3042-0C Farbe - Oxid
L3042-GR Farbe - Grau




